
 

当院の大垣院長が 7 月 22 日（火）に産業医科大学若松病院にて在

宅医療に関するプレゼンテーションを行いました。 お忙しい中、入退院

支援室の看護師さんをはじめ、在宅医療にご感心をお持ちの多くの

方々にご参加いただき、当初予定していた約 10 名を大きく上回るお

よそ 40名の参加者に恵まれました。 

これにより「在宅医療でここまでできるのか」という驚きや、「在宅医 

療も一つの選択肢である」といった多くの方に

実感していただく非常に貴重な機会となりまし

た。当院でもこれまで以上に在宅医療に真摯に

取り組んでまいります。今回のような機会をご

提供くださいました関係者の皆様に心より感謝

申し上げます。 


